
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 4.8.2020

Název stavby:
PZ Joseph - on-line monitoring sledování odběru užitkové vody

Číslo smluvního vztahu:
obj 932/01/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení-projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
osazení 7 odběrných bodů v PZ JOSEPH - všechny body přístupné

Nové řešení:
JOSEPH - u společnosti ATLAS v prostoru areálu firmyosazení 7 odběrných bodů v PZ

Zdůvodnění změnv:
i ATLAS je v areálu firmy, není volně přístupná. Při obchůzce jednotlivých 
a společnosti SOFTL1NK s.r.o. byl ostrahou areálu společnosti ATLAS přislíben 

íužel nedošlo. OMM zajistí přesný termín vstupu do objektu společnosti ATLAS, 
náklady spojené s dopravou servisních techniků.

Vodoměrná šachta u společnost 
odběrných bodů zástupci města 
vstup do areálu, ke kterému bol 
cena předmětu díla se navýší o

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ---

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 86 531,00 Kč

Ponížení/navýšení-ceny díla bez DPH: 2 100,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 88 631,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla ano/ne

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmMZ 01013

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14.09.2020

Nový termín dokončení díla: —

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 4.8.2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 4.8.2020 P

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Jaro

Datum: 4.8.2020 Podpis: LINKs\ s.r.o.
Tomkova 409 O)

J O." i
1C.

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum: 

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Předmět: FW:joseph most

---- Original Message-----
From:
Sent: Monday, August 3, 2020 1:20 PM 
To:
Subject: FW:joseph most

novou dopravu 
(140 km x 15 Kč = 2 100 Kč)

Níže v mailu od kolegyně je odkaz a přístupové údaje do systému. Byla bych ráda, aby ten, kdo se systémem bude 
pracovat, mi zavolal, vysvětlím základní funkcionality.

l


